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از »ملاقات با جادوگر« تا »قیف« و »شهر گربه‌ها«
 در راه اکران

قرارداد سرگروهی ۶ 
فیلم جدید برای اکران در 

سینماها ثبت شد.
در  ایسنا،  گزارش  به 
سیزدهمین جلسه شورای 
دیروز،  که  نمایش  صنفی 
یکشنبه ۱۴مردادماه در خانه 
نام دو  برگزار شد،  سینما 

فیلم جدید برای اکران از چهارشنبه همین هفته و قرارداد اکران چند فیلم 
دیگر ثبت شد.

براین اساس فیلم‌های »ملاقات با جادوگر« و »درآغوش درخت« از 
چهارشنبه ۱۷ مرداد در سینماهای سراسر کشور روی پرده خواهند رفت.

»ملاقات با جادوگر« به کارگردانی حمید بهرامیان و تهیه کنندگی حمید 
اعتباریان در یکی دو سال گذشته چند بار در نوبت اکران قرار گرفت که به 
دلایل مختلف به نمایش درنیامد و بالاخره قرار است از این هفته طلسم اکران 

آن بشکند.
فیلم نامه این فیلم کمدی را امیر مهدی ژوله نوشته است. در فیلم »ملاقات 
با جادوگر« مانی حقیقی، امیر مهدی ژوله،نسیم ادبی، علیرضا خمسه و.... به 

ایفای نقش می پردازند.
»در آغوش درخت« نیز در جشنواره فجر دو سال قبل رونمایی شده بود که 
از این هفته به نمایش درمی‌آید. این فیلم به کارگردانی بابک خواجه پاشا است 
که روایت یک خانواده است که پدر و مادر در آستانه جدایی هستن و نقش مادر 
را مارال بنی آدم بازی می کند. علاوه بر این‌ها، در جلسه دیروز شورای صنفی 
نمایش، قرارداد سرگروهی »نفرین آرتا«، »مفت بر«، »قیف«، ‌ »شه سوار«، 

»شهر گربه‌ها« و »سفر پرماجرا« ثبت شده است.
فیلم سینمایی »نفرین آرتا« به کارگردانی مجید کریمی و تهیه کنندگی 
سید جلال چاوشیان ساخته شده که توسط دفتر پخش »گویا فیلم« به 

سرگروهی پردیس ایران‌مال اکران می‌شود.
فیلم سینمایی »مفت بر« به کارگردانی عادل تبریزی و تهیه‌کنندگی حسین 
فرحبخش نیز به سرگروهی پردیس آزادی اکران خواهد شد که پخش این 
فیلم بر عهده تهیه‌کننده است. همچنین تازه‌ترین فیلم سینمایی »قیف« به 
کارگردانی محسن امیریوسفی و تهیه‌کنندگی سعید ملکان آماده اکران شده که 
با پخش »خانه فیلم« به سرگروهی پردیس چارسو روانه سینماها خواهد شد.

فیلم کمدی »شه سوار« به کارگردانی و تهیه کنندگی حسین نمازی نیز که 
سال گذشته در جشنواره فجر رونمایی شد توسط دفتر پخش »شهرفرنگ« به 

سرگروهی پردیس ملت اکران خواهد شد.
فیلم سینمایی »شهر گربه‌ها ۲« به کارگردانی و تهیه‌کنندگی 
سیدجواد‌هاشمی نیز در حوزه سینمای کودک و نوجوان است که »خانه فیلم« 

آن را به سرگروهی پردیس کورش اکران خواهد کرد.
فیلم سینمایی »سفر پرماجرا« به کارگردانی و تهیه کنندگی حجت سیفی 
با پخش »رسانه فیلمسازان مولود« نیز دیگر فیلمی است که اعلام شده به 

سرگروهی پردیس چارسو اکران می‌شود.
در گزارش جلسه شورای صنفی نمایش آمده است که در ادامه روند 
یکسان سازی قراردادها، پس از برگزاری جلسات متعدد، با صورتحساب 
یکسان پیشنهاد شده انجمن سینماداران و کانون پخش‌کنندگان موافقت و 
بنا شد از این پس سینماداران بر اساس صورتحساب مذکور تسویه مالی با 

پخش‌کنندگان را انجام دهند.

سینما

»انعکاس« به نمایش گذاشته شد 
گروه فرهنگی: مجموعه آثاری از چهارده هنرمند 
جوان با عنوان انعکاس در نگارخانه کلک خیال به نمایش 

گذاشته شد.
روز شنبه سیزدهم مرداد مجموعه‌ای از آثار چهارده 
هنرمند جوان در نگارخانه کلک خیال به نمایش گذاشته 
شد. مجموعه آثاری با تکنیک نقاشی پشت شیشه که در 
نوع خود تازگی داشت. تازگی از این نظر که هرکدام از 
هنرمندان حاضر در این نمایشگاه سعی داشت تا در آثار 
خود مواد و شیوه‌ای نوین در عرصه نقاشی پشت شیشه 
را بیازماید.  در آیین گشایش نمایشگاه، آقای تن )مدیر 
نگارخانه کلک خیال( درباره چشم‌انداز هنر برای حاضران 
صحبت کرد و ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک شاهد 

درخشش این هنرمندان باشد. 
در ادامه مراسم خانم سمیه سادات غلامی که به عنوان 
استاد و مربی اعضای گروه برگزاری این نمایشگاه را برعهده 
داشت، از همکاری تمام جوانان هنرمند و خانواده‌های 
ایشان سپاسگزاری کرد.  سعید رضاخان )پدر نقاشی پشت 
شیشه ایران( نیز توضیحاتی درباره سبک شناسی نقاشی 
پشت شیشه در دوران قاجار و پهلوی ارایه داد.  زینب 
اوتارخانی، ریحانه باقری، حلما توحیدی، زهرا جواهریان، 
بهار حیدری آرام، پرنیا رضاخان، فاطمه طالبیان، فرزانه 
عماری کوچک، ریحانه غفارپور، الا قربانی،‌هانیه قلعه 
خندابی، نازنین زهرا کریمی، آیه محمدخانی و مریم موحد 
چهارده هنرمند جوانی بودند که آثار آنها در نمایشگاه 

انعکاس به نمایش گذاشته شد. 
این نمایشگاه تا روز چهارشنبه هفدهم مرداد ۱۴۰۳ 
در نگارخانه کلک خیال واقع در خیابان پیروزی، خیابان 
شکوفه، خیابان شهید کاظمی، فرهنگسرای اخلاق ، 
نگارخانه کلک خیال از ساعت ۹ بامداد تا ۲۰ برای کلیه 

علاقمندان قابل بازدید است.

»خلیل« در جشنواره ایتالیایی

فیلم کوتاه »خلیل« به تهیه‌کنندگی، نویسندگی و 
کارگردانی سید پیام حسینی به جشنواره بین‌المللی فیلم 

لسینیا در ایتالیا راه یافت.
به گزارش ایسنا، فیلم کوتاه »خلیل« به تهیه‌کنندگی، 
نویسندگی و کارگردانی سید پیام حسینی، در اولین 
حضور جهانی خود به سی‌امین دوره جشنواره بین‌المللی 
فیلم لسینیا در کشور ایتالیا راه یافت. جشنواره بین‌المللی 
فیلم لسینیا »DELLA LESSINIA« در سال 
۱۹۹۵ تأسیس و تنها مسابقه سینمایی ایتالیایی است که 
منحصراً به فیلم‌های کوتاه، مستند و بلند درباره زندگی، 
تاریخ و سنت‌های کوهستانی اختصاص دارد. در این دوره 
رویداد، ۹۷ فیلم از ۴۸ کشور در بخش‌های مختلف به 
رقابت خواهند پرداخت. سی‌امین دوره این جشنواره از ۲۳ 
آگوست تا اول سپتامبر ۲۰۲۴ )۲ تا ۱۱ شهریور ۱۴۰۳( 

در کشور ایتالیا برگزار خواهد شد.
 در خلاصه داستان »خلیل« آمده است: خلیل، 
پسربچه‌ای ۱۳ساله بعد از مرگ پدرش نگران است که آیا 
پدر، به بهشت می‌رود یا جهنم؟ او در تلاش است که از این 

موضوع مطمئن شود.
طاها چراغی، امید چراغی، طاها محمدی، حسین 
مرادی، موسی هدایتی و شوبو سلیمانی، بازیگران این فیلم 
کوتاه هستند و پخش بین‌الملل اثر را گروه دریچه سینما و 

مؤسسه پناه فیلم بر عهده دارند. 

نگارخانه

جشنواره

بازیگر فیلم سینمایی »یک جمعیت 
قابل کنترل« یکی از مشکلات مهم 
خانه‌نشین  را  پیشکسوت  بازیگران 
شدن دانست و گفت: نه نقش‌های 
اصلی برای آنها نوشته و به آنها سپرده 
و نه از آنها برای حضور در کارها دعوت 

می‌شود.
فریده سپاه‌منصور که این روزها فیلم 
»یک جمعیت قابل کنترل« را بر پرده 
سینماها دارد با اشاره به ویژگی‌های نقشی 

که در این فیلم سینمایی ایفا می‌کند، عنوان 
کرد: این فیلم برگرفته از زندگی خیلی از 
خانواده‌های امروزی است که از دور بسیار 
گرم و صمیمی‌ به نظر می‌رسند، اما با نزدیک 
شدن به آنها متوجه می‌شویم چقدر از هم 
دور هستند. به قول معروف دوستی شان با 
هم، دوستی خاله خرسه است! من در این 
فیلم نقش مادربزرگی را بازی می‌کنم که 
دچار فراموشی شده. با این وجود آرزوی 
قدیمی‌اش را همچنان در خاطر دارد و به 

دنبال برآورده کردن آن آرزو است. البته 
انجام این آرزو همراه با همسرش بوده که 
هرچند همسرش از دنیا رفته، اما دوست 

دارد خودش به آن آرزو برسد.
وی تاکید کرد: بعد از بازی در فیلم »یک 
جمعیت قابل کنترل« دو پیشنهاد دیگر هم 
داشتم که نقش‌هایی بودند از کسانی که 
آلزایمر دارند. البته الزاما تمام کاراکترهایی 
که آلزایمر دارند شبیه به هم نیستند و هر 
شخصیتی، داستان خود را دارد. بنابراین در 

صورتی‌که فیلمنامه و پیام فیلم را دوست 
داشته باشم، باز هم بازی در نقش کسی 
که آلزایمر دارد را قبول می‌کنم. سپاه‌منصور 
گفت: امروز از بسیاری از بازیگرانی که سال‌ها 
در عرصه تصویر درخشیده‌اند و نشان داده‌اند 
بازیگران توانمندی هستند، به اندازه‌ای که 
شایسته است استفاده نمی‌شود، جوانگرایی 
در تولیدات آثار سینمایی و تلویزیونی 
موجی است که از مدت‌ها پیش راه افتاده 
و در این راستا بعضی جوانان هم توانسته‌اند 

توانایی‌هایشان را به اثبات برسانند.
به گزارش خبرآنلاین، وی افزود: این 
اتفاق بسیار خوبی است، اما آثار تصویری 
ما برگرفته از فرهنگ ما است و در فرهنگ 
ما نقش پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها و کلا 
سالمندان در خانواده‌ها بسیار پررنگ است. 
ما خانواده‌محور هستیم و مثل غربی‌ها 
ازهم‌گسیخته نیستیم. در چنین فرهنگی 
خیلی جالب است که نقش پدربزرگ و 
مادربزرگ در آثار تصویری تا این اندازه محو 
است. فیلمنامه نویسان باید نقش خانواده را 
در آثار پررنگ کنند تا به این واسطه بازیگران 
پیشکسوت بتوانند در آنها حضور پیدا کنند، 
اما متاسفانه نویسندگان و فیلمسازان اصلا 
دغدغه چنین کاری را ندارند. نه نقش‌های 
اصلی به پیشکسوتان در آثار هنری سپرده 
و نه داستانی با محوریت این گروه سنی 
ساخته می‌شود و نه در کارها از آنها برای 

حضور دعوت به عمل می‌آید.

معاون امور تبلیغات و رسانه وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هدیه 
به  آتی  روزهای  در  خبرنگار  روزِ 
جامع  سامانه  خبرنگاران عضو  حساب 

رسانه‌های کشور واریز می‌شود.
فرشاد مهدی‌پور اظهار داشت: از سه 
چهار سال پیش پرداخت هدیه روز خبرنگار 
سنت وزارت فرهنگی بوده، امسال هم این 
هدیه‌ به صورت نقدی برای خبرنگاران عضو 
سامانه جامع رسانه در نظر گرفته شده است. 

رقم هدیه امسال ۵۰۰ هزار تومان است.
معاون امور تبلیغات و رسانه وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی افزود: روند و فرایند تامین 
اعتبار هدیه ۵۰۰ هزار تومانی خبرنگاران 
انجام شده که تا دو سه روز آینده تا قبل از 
روز خبرنگار به حساب خبرنگاران واریز شود.  

مهدی‌پور همچنین درباره این‌که آیا هدیه 
ویژه دو میلیون تومانی که سال گذشته 
به حساب خبرنگاران واریز شد، امسال نیز 
مشمول خبرنگاران می‌شود؟ گفت: سال 
گذشته با دستور آقای رئیس جمهوری 
)شهید رئیسی( مبلغ هدیه وزیر فرهنگ که 
۴۰۰ هزار تومان بود، چهار برابر شد و ۲ 
میلیون تومان پرداخت شد. امسال وزارت 
فرهنگ ۵۰۰ هزار تومان برای خبرنگاران 
در نظر گرفته است که رسم و سنتی است 
که  در ۶ سال گذشته در این روزها به 

خبرنگاران پرداخت شده است.

اهدای اینترنت رایگان 
به ۳۰ هزار خبرنگار

مهدی پور گفت: با مساعدت و همت 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، امسال 
هم اینترنت خبرنگاری در نظر گرفته شده 
است و امروز هم اخبار آن اطلاع‌رسانی 
شد؛ آن چیزی که همراه اول اعلام کرده 
 و دیگر اپراتورها هم این هدیه را در نظر 

گرفته‌اند.
معاون امور تبلیغات و رسانه وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه حدود 
۳۰ هزار خبرنگار در سراسر شامل دریافت 

هدیه اینترنت رایگان می‌شوند، گفت: این 
هدایا شامل کسانی است که پرونده‌های 
آنان در سامانه جامع رسانه ثبت شده است 
و دیگر گروه‌های رسانه‌ای مانند مدیران 
مسئول رسانه‌ها هم مشمول هدیه اینترنت 
هستند و در دو سه روز آینده با همت وزارت 

ارتباطات به انجام خواهد رسید.
به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد: در 
حوزه استان‌ها هم، تعداد قابل توجهی برنامه 
برای روز خبرنگار دارند و آیین‌های تقدیر از 

خبرنگاران برگزار می‌شود. 
مهدی پور گفت: دستگاه‌های اجرایی و 
وزارتخانه‌ها هم در تهران جلسات و مراسم 
تجلیل از خبرنگاران برگزار می‌کنند به 
امید خدا امسال هم روز خبرنگار پرشوری 

خواهیم داشت.

فریده سپاه‌منصور:

 پیشکسوتان فرهنگ و هنر خانه‌نشین شده‌اند

معاون وزیر فرهنگ عنوان کرد

واریز هدیه روز خبرنگار به زودی 

وسلی اسنایپس دو رکورد جهانی گینس را شکست
وسلی اسنایپس پس از حضور غیرمنتظره در نقش 
بلید در فیلم »ددپول و ولورین« دو رکورد جهانی گینس 

را شکست.
به گزارش برنا؛ طبق رکوردهای جهانی گینس، بازگشت 
وسلی اسنایپس به عنوان نیمه خون‌آشام در سه سکانس 
ابرقهرمانی در فیلم »روزگرد« ٢۵ سال و ٣۴٠ روز پس از 
اولین بازی او در »بلید« )در سال ١٩٩٨( رخ می‌دهد و رکورد 

طولانی‌ترین حرفه‌ای را برای او به‌عنوان یک بازیگر زنده به ثبت رساند. اسنایپس به عنوان شخصیت 
اکشن مارول، همبازی خود یعنی هیو جکمن را شکست داد. اولین حضور جکمن در نقش ولورین و 24 

سال پیش )در سال ٢٠٠٠( در »مردان ایکس« بود.
ورایتی نوشت، فیلم غافلگیرکننده اسنایپس )در نقش بلید( رکورد دیگری در گینس برای او به 

ارمغان آورد که این رکود طولانی ترین فاصله بین حضور شخصیت‌ها در فیلم‌های مارول است.
به گفته گینس، او آخرین بار ١٩ سال و ٢٣١ روز پیش در فیلم »بلید: ترینیتی« )تیغه سه گانگی( 
در سال ٢٠٠۴ این شخصیت را بازی کرد و از فاصله ١٧ ساله‌ »آلفرد مولینا« که بین بازی در نقش داک 

اوک در »مرد عنکبوتی ٢« در سال ٢٠٠۴ و »اسپایدرمن« در سال ٢٠٢١ بود، پیشی گرفت.

 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌اي فشرده

شركت بهره‌برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد كالاي مشروحه ذيل را از طريق برگزاري 
مناقصه عمومي دو مرحله‌اي فشرده تهيه نمايد. لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد 
www.( ایران، مناقصه‌گران می‌بایست اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران
setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ، اسناد و پاكات خواسته شده را 
)اسناد ارزيابي يكفي و پاكات الف، ب و ج( طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.
 ** در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر می‌بایست از سازندگان داخلی 

تامین گردد.
** مدارك مورد نياز جهت ارزيابي يكفي )طبق فرم ارزيابي يكفي اسناد مناقصه(: 1- 
آخرين صورت‌هاي مالي حسابرسی شده )5 سال آخر( به همراه اظهارنامه و فيش‌هاي 
پرداخت ماليات قطعي 2-قرارداد‌هاي مرتبط با موضوع مناقصه به همراه حسن انجام كار 3 
- ليست  پرسنل و تصوير مدارك تحصيلي پرسنل كليدي به همراه ليست بيمه 4- مدارك 

ايزو 9001 ،14001 و 18001 معتبر
1- مبلغ برآورد مناقصه: 25/000/000/000 ريال

2- نوع و مبلغ تضمين: ضمانتنامه معتبر بانكي شركت در مناقصه )فرآيند ارجاع كار( به مبلغ 
1/250/000/000 ريال

3- ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی دارای اعتبار شش ماه الزامی است. سایر ضمانتنامه‌های دارای اعتبار 

کمتر از زمان اشاره شده قابل پذیرش نمی‌باشند.
4- آخرین مهلت تقاضاي شركت در مناقصه و بارگذاری مدارك ارزيابي کیفی و پاكات فنی، مالی و 

ضمانت نامه طبق زمان‌بندی در سامانه ستاد ایران می‌باشد.
5- مناقصه‌گراني كه اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده در سامانه ي ستادايران )مهلت دريافت 

اسناد( دانلود ننمايند، قادر به بارگذاري )اسناد ارزيابي يكفي و پاكات الف،ب و ج( نخواهند بود.
 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومي- يكلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسيده به 
پليس راه - شركت بهره‌برداري نفت و گاز مارون – ساختمان دو طبقه )ستادي( –طبقه همكف-

كميسيون مناقصات -تلفن: 06134188334 
6- بارگذاری پاکات ضمانتنامه )الف(، پاکات فنی )ب( و مالی )ج( همزمان با اسناد ارزیابی کیفی 

می‌باشد. 
7- تاريخ و محل گشايش پاكات مالي: متعاقبا اعلام خواهد شد.

8- حداکثر زمان تحويل كالا: 60 روز پس ابلاغ سفارش کتبی
9- ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به ميزان10%مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از 

سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروري مي‌باشد.
مناقصه‌گران می‌توانند در صورت هرگونه ابهام با شماره تلفن 06134188583 تماس حاص فرمایند.

نكته: هزينه درج آگهي و مراتب تجدید در جرايد از برنده مناقصه كسر خواهد شد.  

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مازون )سهامی خاص(
شماره مناقصه عمومي 68 / م خ /1402                شماره تقاضا: 0201419 -48                        شرح تقاضا: تریلر کانکس 12 متری  

)نوبت دوم(

قلمشرح كالاواحدتعداد

01ST1خرید یک دستگاه تریلر کانکس 12 متری طبق اسناد مناقصه

تمامی اطلاعات بعدی و آگاهی‌سازی مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری خواهد شد.
براي دريافت اطلاعات تكميلي به سايت‌هاي ذيل مراجعه شود.

آدرس سايت ستاد ایران:
http://setediran.ir             http://mogpc.nisoc.ir

روابط عمومي شركت بهره‌برداري نفت و گاز مارون
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/14
شناسه آگهی:1761518تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/15

 
»با مصرف صحیح و بهره‌گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم«

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

1- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت سهامی برق منطقه‌ای 
 خوزستان به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8٠٥44، كد اقتصادی

 7698-3167-4113 و کدپستی، 6137674764 به نشانی: 
اهواز – گلستان- بلوار کارگرشرقی- ساختمان امام رضا)ع( شرکت 

سهامی برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه سوم - بلوک A امور 
تدارکات و قراردادها

 2- مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به 
شرح ذیل:

3- محل انجام کار: استان خوزستان - اهواز - انبارهای شرکت برق 
منطقه‌ای خوزستان

4- زمان مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان 
می‌توانند از ساعت ۸ مورخ 1403/05/13 لغایت ساعت ۱۸ مورخ 
 1403/05/17 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 500/000 ریال 
از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره 
۴۰۰۱۱۲۲۰۰۴۰۲۳۱۷۵ به نام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب و سایر 
درآمدهای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری 

اسلامی ایران برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
5- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: مناقصه‌گران 
می‌بایست ضمن بارگذاری تصویر کلیه مستندات پاکات )الف، ب و ج( در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۸ مورخ 1403/05/27، 
اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار خود را نیز در )پاکت الف( 
به صورت لاک و مهر شده بگذارند و نهایتاً پاکت مذکور را تا پایان وقت 

اداری مورخ 1403/05/28 به نشانی مندرج در بند یک، ارسال و رسید 
دریافت دارند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.
٦- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارائه شده در سامانه، مورخ 
1403/05/29 ساعت ۸ صبح در ساختمان هشت طبقه شرکت برق 
منطقه‌ای خوزستان - طبقه هشت - سالن مناقصات گشایش خواهد 

یافت.
7-سایر شرایط: 

* به پیشنهادهای فاقد اصل امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

علاقه‌مندان به شرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی 
می‌بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان
استان‌های خوزستان و کهکیلویه و بویراحمد

شماره مناقصه
شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

مبلغ تضمین )ریال(مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصه

03/30120232003001262000047/م
خرید سیم مسی سیستم زمین 
کلیدخانه 132 کیلو ولت مربچه

45/785/214/2702/289/260/714

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1762037

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/15

 

آگهي مزايده فروش زمين )مزايده شماره 90(

شهرداري کرمان در نظر دارد جهت 
فروش زمين )به صورت نقد(، از طريق 
برگزاري مزايده عمومي به روش الکترونیکی 
)سامانه ستاد( اقدام نمايد. لذا كليه متقاضيان 
شرکت در مزايده مي‌توانند جهت بازديد از 
نقشه‌ها و موقعيت املاک )به مديريت املاک 
و مستغلات شهرداری( و دريافت اسناد از 
تاريخ 1403/05/07 لغايت 1403/05/17 
با مراجعه به سایت setadiran.ir )سامانه 
ستاد( و جهت تسليم پيشنهادات تا مورخ 
1403/05/27 به سامانه ستاد مراجعه 

نمايند. 

بازگشايي پاکات در تاريخ 1403/05/28 
انجام خواهد شد. ليست مشخصات املاک 
و سایر اطلاعات تکمیلی در سايت شهرداري 
به آدرس kermancity.ir قابل رويت 

مي‌باشد. 
پیمانکارانی که از شهرداری بستانکار 
می‌باشند و بستانکاری آنها ثبت سیستم 
مالی شهرداری شده باشد با رعایت سایر 
شرایط می‌توانند در این مزایده شرکت و تا 
سقف مطالبات ثبت شده تا زمان برگزاری 

مزایده زمین دریافت نمایند.
مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان

شناسه آگهی:1763946


